
 

 

 

 

 

 

 

PRESENSI, BERITA ACARA PERKULIAHAN  

DAN DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

 

Program Studi   : Desain Komunikasi Visual 

Periode   : 2020/2021 Genap 

Mata Kuliah   : DKV081218 - Komputer Grafis I 

Nama Kelas   : 03 

Kurikulum   : 2018 

Sistem Kuliah   : Reguler 

 

  



 

PRESENSI 

 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

9 

Feb 

2021 

16 

Feb 

2021 

23 

Feb 

2021 

2 

Mar 

2021 

9 

Mar 

2021 

16 

Mar 

2021 

23 

Mar 

2021 

6 

Apr 

2021 

13 

Apr 

2021 

20 

Apr 

2021 

27 

Apr 

2021 

4 

Mei 

2021 

25 

Mei 

2021 

8 

Jun 

2021 

12 

Jun 

2021 

15 

Jun 

2021 

1 20110002 MUHAMMAD RYAN FACHRI H H H H H H H H H H H H H H H H 

2 20110041 BAGUS SATRIA PUTRA ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H 

3 20110045 MUHAMMAD DWI PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H H 

4 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA H H H H H H H H H H H H H H H H 

5 20110048 MUHAMMAD ZARKASI H H H H H H H H H H H H H H H H 

6 20110049 WILDAN ULUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H 

7 20110051 DIMAS DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 

8 20110052 INNA AULIA DIFAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 

9 20110053 FIQHI HERLIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

10 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 



11 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 

12 20110058 VALERIE TRESNA H H H H H H H H H H H H H H H H 

13 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI H H H H H H H H H H H H H H H H 

14 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 

15 20110061 VANESA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 

16 20110062 KIBTIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

17 20110063 MUHAMMAD LA RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

18 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO H H H H H H H H H H H H H H H H 

19 20110065 MUHAMMAD GALANTZY RAMADHAN CASSIDY H H H H H H H H H H H H H H H H 

20 20110066 AKBAR MAULANA HASAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

21 20110067 MOCHAMAD HADDAD NOOR ROBBANIE H H H H H H H H H H H H H H H H 

22 20110068 REISHI NATAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 

23 20110069 FARIS LUTFI KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H 

24 20110073 WULAN SUCIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 

25 20110074 JANNIS FABIAN JANNATI H H H H H H H H H H H H H H H H 



26 20110075 AZKHA FAJAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

 

  



BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 
 

No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Selasa, 9 

Feb 2021 

10:30 13:00 Intoduksi dan Kontrak Perkuliahan 

Komputer Grafis 1 

Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

2 Selasa, 16 

Feb 2021 

10:30 13:00 Basic Photosop, Pembiasaan Tools Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

3 Selasa, 23 

Feb 2021 

10:30 13:00 Wrap Text, Paragraf Text Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

4 Selasa, 2 

Mar 2021 

10:30 13:00 Review Tugas dan Asistensi Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

5 Selasa, 9 

Mar 2021 

10:30 13:00 Logo Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

6 Selasa, 16 

Mar 2021 

10:30 13:00 Low Poly Background : Pemanfaatan 

Polygonal Lasso Tool, Filter, Blus, 

Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

IntK4 26 100.00  



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

Average M.Ds. 

7 Selasa, 23 

Mar 2021 

10:30 13:00 Crop & Layout  Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

8 Selasa, 6 

Apr 2021 

10:30 13:00 UTS Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

9 Selasa, 13 

Apr 2021 

10:30 13:00 Digital Imaging Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

10 Selasa, 20 

Apr 2021 

10:30 13:00 Review Tugas + Asistensi Karya Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

11 Selasa, 27 

Apr 2021 

10:30 13:00 Manipulation Image (Pattern) Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

12 Selasa, 4 

Mei 2021 

10:30 13:00 Digital Manipulation Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

13 Selasa, 25 

Mei 2021 

10:30 13:00 Review Tugas dan Asistensi Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

14 Selasa, 8 Jun 

2021 

10:30 13:00 Review Tugas dan Asistensi Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

15 Sabtu, 12 

Jun 2021 

10:30 13:00 Proyeksi UAS Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

16 Selasa, 15 

Jun 2021 

07:45 10:15 UAS Abdul Haris 

Rustaman, S.ST., 

M.Ds. 

IntK4 26 100.00  

  



DAFTAR NILAI 

 

No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

1 20110002 MUHAMMAD RYAN FACHRI  100.00 94.50 80.00 80.00 84.83 87.25 A  

2 20110041 BAGUS SATRIA PUTRA 

ANGGORO 
 100.00 92.88 90.00 90.00 90.96 91.44 A  

3 20110045 MUHAMMAD DWI PRAYOGA  100.00 95.63 75.00 80.00 83.54 86.56 A  

4 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA  100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

5 20110048 MUHAMMAD ZARKASI  100.00 92.50 95.00 95.00 94.17 93.75 A  

6 20110049 WILDAN ULUL AZMI  100.00 87.25 80.00 98.00 88.42 88.13 A  

7 20110051 DIMAS DWI PUTRA  100.00 93.88 85.00 80.00 86.29 88.19 A  

8 20110052 INNA AULIA DIFAYANI  100.00 97.88 85.00 83.00 88.63 90.94 A  



No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

9 20110053 FIQHI HERLIANSYAH  100.00 88.13 96.00 98.00 94.04 92.56 A  

10 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO  100.00 92.63 90.00 95.00 92.54 92.56 A  

11 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ  100.00 91.88 84.00 85.00 86.96 88.19 A  

12 20110058 VALERIE TRESNA  100.00 97.75 85.00 98.00 93.58 94.62 A  

13 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI  100.00 94.00 85.00 98.00 92.33 92.75 A  

14 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI  100.00 90.13 90.00 90.00 90.04 90.06 A  

15 20110061 VANESA NABILA  100.00 97.38 90.00 95.00 94.13 94.94 A  

16 20110062 KIBTIYAH  100.00 94.50 85.00 95.00 91.50 92.25 A  

17 20110063 MUHAMMAD LA RAIHAN  100.00 98.75 93.00 95.00 95.58 96.37 A  

18 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO  100.00 99.00 95.00 99.00 97.67 98.00 A  



No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

19 20110065 MUHAMMAD GALANTZY 

RAMADHAN CASSIDY 
 100.00 98.13 95.00 95.00 96.04 96.56 A  

20 20110066 AKBAR MAULANA HASAN  100.00 99.13 95.00 80.00 91.38 93.32 A  

21 20110067 MOCHAMAD HADDAD NOOR 

ROBBANIE 
 100.00 96.38 80.00 80.00 85.46 88.19 A  

22 20110068 REISHI NATAYA  100.00 93.50 80.00 80.00 84.50 86.75 A  

23 20110069 FARIS LUTFI KAMIL  100.00 93.50 80.00 90.00 87.83 89.25 A  

24 20110073 WULAN SUCIANA  100.00 91.00 84.00 85.00 86.67 87.75 A  

25 20110074 JANNIS FABIAN JANNATI  100.00 86.13 90.00 0.00 58.71 65.57 B-  

26 20110075 AZKHA FAJAR RAMADHAN  100.00 87.13 80.00 80.00 82.38 83.57 A-  


